ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓFOLIS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N". 013, DE 04 DE JANEIRO DE 2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das atribuições
conferidas pelo anigo 5L inciso 111. alínea "c". da Lei Orgânica, resolve:

Nomear. FRANCISCO SARMENTO DE ANDRADE, para o cargo de
provimenio em comissão de Diretor do Depariamenio de Seiviços Públicos. Símbolo

DAS-3. inlegranlc da Eslrulura Organizacional Básica do Município de Víeirópolis,
instituída pela Lei Complementar Municipal 009, de 5 de setembro de 2006, até

ulterior deliberação.

Registre-se e Publique-se

Vieírópolís-PB, 04 de Janeiro de 2021